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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
        к паспорту программы

        «Укрепление материально-                          технической базы архивного отдела

 администрации муниципального       образования Павловский район»
3. Перечень основных мероприятий муниципальной программы 

«Укрепление материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Павловский район»
	№

п/п
	Наименование 

мероприятия
	Источники 

финансирования
	Объем 

финансирования, 

всего

(тыс.руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный 

результат 

реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик, главный распорядитель бюджетных средств)

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	8
	9

	1.
	Капитальный ремонт архивохранилищ, приобретение оборудования для создания температурно-влажностного, светового  и  санитарно-гигиенического режимов, размещение и картонирование архивных документов
	всего
	714,6
	0
	441,2
	273,4
	Обеспечение 100-процентным температурно-влажностным режимом в архивохранилищах
	Администрация муниципального образования Павловский район 

	
	
	районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	714,6
	0
	441,2
	273,4
	
	

	
	
	внебюджетные 

источники
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	всего
	714,6
	0
	441,2
	273,4
	
	

	
	
	районный бюджет
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	краевой бюджет
	714,6
	0
	441,2
	273,4
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	
	


Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Павловский район                      

В.Э. Албитов
